

**Inkubator Obywatelskiej Aktywności  
zaprasza mieszkańców Wrocławia i okolic  
na spotkanie animacyjne**



**„Przyłącz się do... Albo załóż swoją organizację!”**

**21 czerwca 2012r. (czwartek) godz. 17:00 - 20:00**

ul. Legnicka 65 we Wrocławiu (budynek byłej zajezdni tramwajowej)

**Na spotkaniu  
dowiesz się**



**Czym są organizacje pozarządowe i w jakich obszarach działają?**

**Jakie możliwości daje członkostwo, praca, wolontariat w organizacjach społecznych?**

**Co wybrać – przyłączenie się do już działającej organizacji czy może założenie własnej?**

**Czym różni się stowarzyszenie od fundacji?**

**Jak wygląda procedura rejestracji organizacji pozarządowej?**

**Jakie obowiązki muszą spełniać organizacje pozarządowe?**

**Spotkanie poprowadzą:**

**Grzegorz Tymoszyk** – prezes Fundacji „Umbrella”, Koordynator Wrocławskiego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych SEKTOR 3, od wielu lat aktywnie działa w „trzecim sektorze”.

**Monika Kowalczyk** – radca prawny, Dyrektor Biura Poselskiego Posła na Sejm RP Sławomira Piecho-ty. Od 12 lat współpracuje z organizacjami pozarządowymi, służąc im wiedzą i pomagając w pokonywaniu problemów.

Zainteresowanych prosimy o **zgłoszenia** na adres: [a.bielinska@sektor3.wroclaw.pl](mailto:a.bielinska@sektor3.wroclaw.pl), pod numerem telefonu: 71 359 75 09 lub faxem: 71 359 75 01. Na zgłoszenia czekamy do dnia **17 czerwca 2012r.** Udział w spotkaniach jest **bezpłatny**. Uczestnicy otrzymają materiały informacyjne oraz poczęstunek. Spotkania są organizowane przez Fundację „Umbrella” w ramach **projektu Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych z terenu aglomeracji wrocławskiej SEKTOR 3**. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Spotkania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  
CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA